S. Joseph Beatae Virginis Sponse,
S. Joseph in ventre Matris justificate,
S. Joseph à peccato mortali immunis fa-
S. Joseph in gratia confirmate, (et e,
S. Joseph, Patriarcharum Culmen,
S. Joseph, inter omnes in Virginis con-
nubium electe, (nate,
S. Joseph ineffabili benedictione do-
S. Joseph, cui Regina cœli ministravit,
S. Joseph, Christi Pater vocate,
S. Joseph, Christi Tutor amantissime,
S. Joseph, Christi Nutritie fidelissime,
S. Joseph, Christi pueri post Virginem

prime Adorator. (berasti,

S. Joseph, qui Christum ab Herode li-
S. Joseph, qui virginē traducere noluisti
S. Joseph, Christo & Matri simillime,
S. Joseph, Spiritus Sancti donis abun-
dantissime.

S. Joseph, Vir Angelice,
S. Joseph, qui monitione Custodis An-
geli in Christo curam exercuisti,
S. Joseph, qui ut Angelus Divina ora-
cula retulisti.

E 4

S. Jo-

Ora pro nobis.

S. Joseph, qui ut Principatus, Christum magni Consilij Angelum gubernasti,
 S. Joseph, qui ut Virtus, Minister Christi fuisti,
 S. Joseph Dominationibus major, cui Rex & Regina Cœlorū serviverunt,
 S. Joseph, in cuius brachijs & gremio tanquam in throno Christi insedit,
 S. Joseph, qui ut Cherubin, Virginis paradisi Custodiam habuisti,
 S. Joseph, Vir Seraphice.
 S. Joseph, Contemplator altissime,
 S. Joseph, inter brachia Christi defūcte,
 S. Joseph, Angelici concentus Auditor
 S. Joseph, ad limbum Patrum, Christi Praecursor.
 S. Joseph, qui inter alios cum Christo surrexisti,
 S. Joseph, qui corpore, & animâ peculiaribus gloriæ donis frueris.
 S. Joseph, Patrona & Defensor noster dulcissime,
 In omnibus nostris angustiis, Adjuva nos Sancte Joseph.

In hora mortis nostræ, Adjuva nos S. Jos.
 Per æternam Præelectionem tuam, Adjuv.
 Per castissimam Desponsationem tuam, Adj.
 Per omnes Labores & Sudores tuos, Adj.

Oratio nobis.

Per

Per omnes Virtutes tuas, Adjuva nos S. J.
 Per omnia merita tua, Adjuva nos S. Jos.
 Per omnem beatitudinem tuam, Adjuva.
 Clientes tui. Te rogamus audi nos.
 Ut à IESU Dilecto tuo peccatorum nostrom veniā deprecari digneris. Terog.
 Ut Sodalitates omnes peculiari tibi obsequio devotas, tuo favore prosequi digneris, Te rogamus audi nos.
 Ut omnes de tuo Patrocinio confidentes semper & ubiq; protegere digneris, Te.
 Ut omnibus Fidelibus defunctis intercessionis tue Suffragio succurrere digneris, Te rogamus audi nos.
 Agn' Dei, qui tollis peccata mundi, Parce.
 Agn' Dei, qui tollis peccata Mundi, Exaudi.
 Agn' Dei, qui tollis peccata Mundi, Misere.
 Christe audi nos, Christe exaudi nos.
 Kyrie eleison, Christe eleison.
 Kyrie eleison. Pater noster. O.
 ¶ Valde honorandus est, & amandus S. Josephus.
 ¶ Inter cujus brachia Christus recubuit.